ALLEGATO N. 11 ALLA DEL. N. MECC. 2016/01420/024

USO DI LOCALI ADIBITI STABILMENTE ED ESCLUSI-
VAMENTE A RIUNIONI NON ISTITUZIONALI
CONSERVATORIO GIUSEPPE VERDI
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2016 - PREVISIONE

ENTRATA

CONCESSIONI E CANONI

TOTALE ENTRATA
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SPESA
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI

TOTALE SPESA

IMPORTO

115.762

115.762|

471.720

[ 587.482]

587.482

[ 587.482]




